
 
КРИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
29 декабря  2011г. №  30                                                                                   с. Кривое     
                                             
 
 
 

ООО  

   

Руководствуясь пунктом 4 с 
 
              

              
 В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, ч.2 с.9 ФЗ от 
26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и 
муниципального контроля», статьей 22 Устава муниципального образования 
Кривинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, сельский Совет 
депутатов 

РЕШИЛ: 
 
1.Внести в приложение к решению Кривинского сельского Совета депутатов 

Панкрушихинского района Алтайского края от 30.03.2011 № 7 «О порядке 
осуществления муниципального земельного контроля на территории Кривинского 
сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края» следующие изменения и 
дополнения: 

1.1.в пунктах 1.1., 1.3, 3.8 исключить слово «охрана» в соответствующем падеже; 
1.2. пункт 4.2. изложить в следующей редакции: 
«плановые проверки в отношении земельных участков, принадлежащих 

субъектам предпринимательской деятельности  проводятся не чаще чем один раз в три 
года»; 

1.3. исключить дублирующий пункт 4.2. 
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 
3.Настоящее решение  вступает в силу в соответствии с Уставом муниципального 

образования  Кривинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края. 
 
 

Глава сельсовета                                                                       А.В. Абрамов 
 
Обнародовано 30.12.2011 

О внесении изменений в приложение к 
решению Кривинского  сельского Совета 
депутатов Панкрушихинского района 
Алтайского края от 30.03.2011 № 7 «О 
порядке осуществления муниципального 
земельного контроля на территории 
Кривинского сельсовета Панкруши-
хинского района Алтайского края» 
 


